
be PVM su 21% PVM be PVM su 0% PVM be PVM su 21% PVM be PVM su 0% PVM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Iki 20 gramų 0,75 0,91 0,71 0,71 0,81 0,98 0,84 0,84

2. Sunkesnė kaip 20 gramų, iki 50 gramų 0,84 1,02 0,75 0,75 1,00 1,21 0,97 0,97

3. Sunkesnė kaip 50 gramų, iki 100 gramų 1,13 1,37 0,84 0,84 1,29 1,56 1,27 1,27

4. Sunkesnė kaip 100 gramų, iki 500 gramų 1,98 2,40 2,09 2,09 2,37 2,87 3,40 3,40

be PVM su 21% PVM be PVM su 0% PVM be PVM su 21% PVM be PVM su 0% PVM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Iki 100 gramų 1,42 1,72 1,26 1,26 1,85 2,24 1,67 1,67

2. Sunkesnė kaip 100 gramų, iki 500 gramų 2,52 3,05 3,13 3,13 2,93 3,55 3,91 3,91

3. Sunkesnė kaip 500 gramų, iki 1000 gramų 4,63 5,60 6,95 6,95 5,21 6,30 7,82 7,82

4. Sunkesnė kaip 1000 gramų, iki 2000 gramų 6,95 8,41 10,43 10,43 7,53 9,11 11,58 11,58

be PVM
su 21% arba 

0% PVM
be PVM

su 21% arba 

0% PVM

1 3 4 5 6

1. AFGANISTANAS  13,54 13,54 5,81 5,81

2. AIRIJA* 12,77 15,45 1,95 2,36

3. ALBANIJA  11,19 11,19 2,01 2,01

4. ALŽYRAS  11,48 11,48 3,15 3,15

5. ANGILIJA 9,66 9,66 5,48 5,48

6. ANGOLA 11,19 11,19 5,09 5,09

7. ANTIGVA IR BARBUDA 9,18 9,18 3,72 3,72

8. ARGENTINA  13,29 13,29 9,22 9,22

9. ARMĖNIJA 13,86 13,86 2,44 2,44

10. ARUBA 10,57 10,57 6,3 6,3

11. AUSTRALIJA  10,59 10,59 12,71 12,71

12. AUSTRIJA* 12,44 15,05 1,1 1,33

13. AZERBAIDŽANAS   12 12 2,7 2,7

14. BAHAMOS  9,97 9,97 5,82 5,82

15. BAHREINAS  10,35 10,35 4,03 4,03

16. BANGLADEŠAS  9,5 9,5 6,71 6,71

17. BARBADOSAS 9,97 9,97 5,69 5,69

18. BELGIJA* 18,21 22,03 1,89 2,29

19. BELIZAS 11,93 11,93 7,1 7,1

20. BENINAS  9,18 9,18 4,25 4,25

21. BERMUDA 10,55 10,55 4,98 4,98

22. BISAU  GVINĖJA 14 14 3,99 3,99

23. BOLIVIJA 13,09 13,09 8,03 8,03

24. BOSNIJA  IR  HERCEGOVINA 11,47 11,47 1,63 1,63

25. BOTSVANA 14,05 14,05 7,17 7,17

26. BRAZILIJA 11,08 11,08 8,51 8,51

27. BRUNĖJAUS  DARUSALAMAS 9,33 9,33 8,23 8,23

28. BULGARIJA* 10,32 12,49 1,52 1,84

29. BURKINA  FASAS 11,23 11,23 4,59 4,59

30. BURUNDIS 12,24 12,24 8,35 8,35

31. BUTANAS 11,01 11,01 5,4 5,4

32. CENTRINĖS  AFRIKOS  RESPUBLIKA 11,83 11,83 4,56 4,56

33. ČADAS   10,31 10,31 4,19 4,19

34. ČEKIJA* 11,37 13,76 1,24 1,5

35. ČILĖ 11,25 11,25 3,08 3,08

II. TARPTAUTINIŲ  PAŠTO  PASLAUGŲ TARIFAI

Vienos siuntos pateikimo į pašto tinklą tarifas, eurais

nepirmenybinės siuntos pirmenybinės siuntos 

Vienos siuntos pateikimo į pašto tinklą tarifas, eurais

nepirmenybinės siuntos pirmenybinės siuntos 

į Europos Sąjungos valstybes 

nares
 į kitas valstybes

į Europos Sąjungos valstybes 

nares
 į kitas valstybes

Paslauga
Eil.        

Nr.

Eil.        

Nr.
Paslauga

7 lentelė. Mažoji korespondencijos siunta

į Europos Sąjungos valstybes 

nares
 į kitas valstybes

8 lentelė. Didžioji korespondencijos siunta

2

9 lentelė. Tarptautinių oro paštu siunčiamų pašto siuntinių tarifai

 į kitas valstybes
į Europos Sąjungos valstybes 

nares

Už kiekvieną siuntinį, eurais
Papildomai už  kiekvieną visą 

ar ne visą kilogramą, eurais
Eil. 

Nr.
Šalies, krašto ir  valdos pavadinimas

Vienos siuntos pateikimo į pašto tinklą tarifas, eurais



be PVM
su 21% arba 

0% PVM
be PVM

su 21% arba 

0% PVM

Už kiekvieną siuntinį, eurais
Papildomai už  kiekvieną visą 

ar ne visą kilogramą, eurais
Eil. 

Nr.
Šalies, krašto ir  valdos pavadinimas

Vienos siuntos pateikimo į pašto tinklą tarifas, eurais

36. DANGUN  ŽENGIMO  SALA 9,33 9,33 12,43 12,43

37. DANIJA* 12,89 15,6 1,03 1,25

38.
DIDŽIOJI  BRITANIJA, JUNGTINĖ 

KARALYSTĖ*
14,72 17,81 2,92 3,53

39. DOMINIKA 9,63 9,63 5,53 5,53

40. DOMINIKOS  RESPUBLIKA 9,33 9,33 5,68 5,68

41. DRAMBLIO  KAULO  KRANTAS 10,48 10,48 4,21 4,21

42. DŽIBUTIS 10,1 10,1 4,43 4,43

43. EGIPTAS  12,02 12,02 3,2 3,2

44. EKVADORAS 12,96 12,96 7,65 7,65

45. ERITRĖJA 11,18 11,18 4,27 4,27

46. ESTIJA* 12,27 14,85 1 1,21

47. ETIOPIJA 9,07 9,07 5,29 5,29

48. FOLKLANDAS  (MALVINAI)  11,1 11,1 9,07 9,07

49. FARERAI 13,34 13,34 1,8 1,8

50. FIDŽIS  10,62 10,62 13,86 13,86

51. FILIPINAI  9,63 9,63 8,52 8,52

52. GABONAS 10,74 10,74 4,97 4,97

53. GAJANA 11,39 11,39 6,16 6,16

54. GAMBIJA  11,39 11,39 3,88 3,88

55. GANA  11,03 11,03 4,52 4,52

56. GIBRALTARAS 9,33 9,33 2,64 2,64

57. GRAIKIJA* 9,94 12,03 2,26 2,73

58. GRENADA 9,82 9,82 5,74 5,74

59. GRENLANDIJA 13,26 13,26 2,86 2,86

60. GRUZIJA 12,91 12,91 2,97 2,97

61. GVADELUPA 14,24 14,24 5,55 5,55

62. GVATEMALA 9,18 9,18 6,68 6,68

63. GVINĖJA 10,47 10,47 4,32 4,32

64. HAITIS 9,5 9,5 5,76 5,76

65. HONDŪRAS  9,99 9,99 6,92 6,92

66. HONKONGAS 12,49 12,49 5,79 5,79

67. INDIJA  12,69 12,69 4,03 4,03

68. INDONEZIJA  11,02 11,02 9,82 9,82

69. IRAKAS 9,43 9,43 4,07 4,07

70. IRANAS 12,49 12,49 3,54 3,54

71. ISLANDIJA 14,4 14,4 3,16 3,16

72. ISPANIJA* 12,65 15,31 2,24 2,71

73. ITALIJA*  11,66 14,11 1,82 2,2

74. IZRAELIS  11,67 11,67 2,66 2,66

75. JAMAIKA 9,85 9,85 6,27 6,27

76. JAPONIJA  11,99 11,99 5,88 5,88

77. JEMENAS  10,66 10,66 5,4 5,4

78. JORDANIJA 10,59 10,59 2,62 2,62

79. JUNGTINĖS  VALSTIJOS, JAV 10,77 10,77 6,79 6,79

80. JUNGTINIAI  ARABŲ  EMYRATAI 10,18 10,18 3,64 3,64

81. JUODKALNIJA 11,83 11,83 1,96 1,96

82. KAIMANAI 10,62 10,62 4,98 4,98

83. KAMBODŽA 9,82 9,82 7,05 7,05

84. KAMERŪNAS   10,45 10,45 4,38 4,38

85. KANADA 12 12 6,64 6,64

86. KATARAS 9,58 9,58 4,76 4,76

87. KAZACHIJA 9,91 9,91 3,66 3,66

88. KENIJA 10,58 10,58 12,32 12,32

89. KINIJA 11,04 11,04 5,43 5,43

90. KIPRAS*   11,19 13,54 2,02 2,44

91. KIRGIZIJA  9,58 9,58 3,01 3,01

92. KIRIBATIS 9,33 9,33 15,03 15,03

93. KOLUMBIJA 11,72 11,72 7,57 7,57

94. KOMORAI  9,18 9,18 5,79 5,79

95. KONGAS   9,64 9,64 5,11 5,11

96. KONGO DEMOKRATINĖ  RESPUBLIKA 11,6 11,6 8,43 8,43

97. KOSOVAS 12,48 12,48 2,35 2,35

98. KOSTA  RIKA 12,77 12,77 7,67 7,67



be PVM
su 21% arba 

0% PVM
be PVM

su 21% arba 

0% PVM

Už kiekvieną siuntinį, eurais
Papildomai už  kiekvieną visą 

ar ne visą kilogramą, eurais
Eil. 

Nr.
Šalies, krašto ir  valdos pavadinimas

Vienos siuntos pateikimo į pašto tinklą tarifas, eurais

99. KROATIJA* 10,88 13,16 1,24 1,5

100. KUBA   10,19 10,19 6,5 6,5

101. KUVEITAS  10,52 10,52 3,09 3,09

102. LAOSAS  9,94 9,94 8,07 8,07

103. LATVIJA*   9,03 10,93 0,94 1,14

104. LENKIJA* 11,36 13,75 1,11 1,34

105. LESOTAS 10,79 10,79 13,02 13,02

106. LIBANAS   10,19 10,19 2,51 2,51

107. LIBERIJA  9,18 9,18 4,31 4,31

108. LIBIJA     10,79 10,79 2,85 2,85

109. LICHTENŠTEINAS 13,26 13,26 1,32 1,32

110. LIUKSEMBURGAS* 11,54 13,96 1,27 1,54

111. MAJOTAS 17,05 17,05 8,94 8,94

112. MAKAO 10,75 10,75 7,1 7,1

113. MADAGASKARAS   12,46 12,46 12,13 12,13

114. MAKEDONIJA 11,75 11,75 1,72 1,72

115. MALAIZIJA 10,92 10,92 8,09 8,09

116. MALAVIS   11,8 11,8 13 13

117. MALDYVAI 10,39 10,39 2,89 2,89

118. MALIS   10,21 10,21 4,21 4,21

119. MALTA*  12,51 15,14 2,86 3,46

120. MAROKAS  11,16 11,16 2,72 2,72

121. MARTINIKA 14,24 14,24 5,67 5,67

122. MAURICIJUS   10,35 10,35 11,56 11,56

123. MAURITANIJA 11,55 11,55 4,09 4,09

124. MEKSIKA 9,13 9,13 7,31 7,31

125. MERGELIŲ SALOS 8,92 8,92 5,39 5,39

126. MIANMARAS 10,14 10,14 8,07 8,07

127. MOLDAVIJA 12,35 12,35 2,22 2,22

128. MONAKAS 12,38 12,38 1,31 1,31

129. MONGOLIJA 11,28 11,28 4,54 4,54

130. MONTSERATAS 9,18 9,18 1,53 1,53

131. MOZAMBIKAS   12,4 12,4 7,17 7,17

132. NAMIBIJA  10,88 10,88 7,37 7,37

133. NAUJOJI  KALEDONIJA 12,26 12,26 11,95 11,95

134. NAUJOJI  ZELANDIJA  13,24 13,24 13,87 13,87

135. NAURU 9,18 9,18 9,93 9,93

136. NEPALAS  9,19 9,19 5,6 5,6

137. NIGERIJA 13,14 13,14 4,45 4,45

138. NIGERIS  9,57 9,57 3,72 3,72

139. NIKARAGVA 9,6 9,6 7,03 7,03

140. NORVEGIJA 16,02 16,02 1,7 1,7

141. OLANDIJA, NYDERLANDAI* 12,31 14,9 1,68 2,03

142. OLANDIJOS   ANTILAI               10,28 10,28 6,52 6,52

143. OMANAS  10,39 10,39 3,86 3,86

144. PAKISTANAS   10,05 10,05 3,32 3,32

145. PANAMA   9,13 9,13 6,72 6,72

146. PAPUA NAUJOJI  GVINĖJA  13 13 10,92 10,92

147. PARAGVAJUS   9,97 9,97 8,31 8,31

148. PERU   11 11 8,12 8,12

149. PIETŲ  AFRIKA 10,84 10,84 7,95 7,95

150. PIETŲ  KORĖJA   13,38 13,38 8,52 8,52

151. PITKERNAS 14 14 13,43 13,43

152. PORTUGALIJA*  14,41 17,44 2,82 3,41

153. PRANCŪZIJA*  13,79 16,69 1,77 2,14

154. PRANCŪZIJOS  GVIANA 14,24 14,24 5,85 5,85

155. PRANCŪZIJOS  POLINEZIJA 13,01 13,01 10,81 10,81

156. PUSIAUJO  GVINĖJA   9,18 9,18 4,78 4,78

157. REUNJONAS 14,24 14,24 7,15 7,15

158. RYTŲ TIMORAS 9,09 9,09 12,21 12,21

159. RUANDA  10,29 10,29 8,29 8,29

160. RUMUNIJA* 11,93 14,44 1,86 2,25

161. RUSIJA 15,66 15,66 2,93 2,93

162. SALIAMONO  SALOS 9,18 9,18 10,4 10,4



be PVM
su 21% arba 

0% PVM
be PVM

su 21% arba 

0% PVM

Už kiekvieną siuntinį, eurais
Papildomai už  kiekvieną visą 

ar ne visą kilogramą, eurais
Eil. 

Nr.
Šalies, krašto ir  valdos pavadinimas

Vienos siuntos pateikimo į pašto tinklą tarifas, eurais

163. SALVADORAS   9,74 9,74 6,99 6,99

164. SAMOA 9,42 9,42 15,11 15,11

165. SAN MARINAS 13,65 13,65 1,13 1,13

166. SAN  TOMĖ  IR  PRINSIPĖ 9,84 9,84 4,73 4,73

167. SAUDO  ARABIJA 9,48 9,48 3,65 3,65

168. SEIŠELIAI   9,5 9,5 12,75 12,75

169. SENEGALAS   11,4 11,4 4,16 4,16

170. SENT KITSAS IR NEVIS  9,44 9,44 5,49 5,49

171. SENT  LUSIJA 9,97 9,97 5,63 5,63

172. SENT  PJERAS  IR  MIKELONAS 14,24 14,24 4,14 4,14

173. SENT  VINSENTAS  IR  GRENADINAI 9,53 9,53 5,94 5,94

174. SERBIJA 12,71 12,71 1,47 1,47

175. SIERA  LEONĖ   10,28 10,28 4,41 4,41

176. SINGAPŪRAS   10,82 10,82 8,25 8,25

177. SIRIJA   10,79 10,79 2,4 2,4

178. SLOVAKIJA*  10,77 13,03 1,28 1,55

179. SLOVĖNIJA*   11,14 13,48 1,42 1,72

180. SUDANAS   10,79 10,79 4,06 4,06

181. SUOMIJA*   16,01 19,37 1,31 1,59

182. SURINAMAS  9,19 9,19 5,88 5,88

183. SVAZILANDAS 9,18 9,18 6,78 6,78

184. ŠIAURĖS  KORĖJA 12,22 12,22 5,27 5,27

185. ŠRI  LANKA    10,09 10,09 5,58 5,58

186. ŠVEDIJA*  14,4 17,42 1,25 1,51

187. ŠVEICARIJA  12,68 12,68 1,77 1,77

188. ŠV. ELENOS  SALA 9,84 9,84 6,56 6,56

189. TADŽIKIJA   9,58 9,58 3,12 3,12

190. TAILANDAS 10,72 10,72 8,18 8,18

191. TAIVANAS  12,39 12,39 7,57 7,57

192. TANZANIJA  10,06 10,06 8,12 8,12

193. TOGAS   10,11 10,11 4,17 4,17

194. TONGA 9,97 9,97 14,03 14,03

195. TRINIDADAS  IR  TOBAGAS  9,5 9,5 5,97 5,97

196. TRISTAN'o DA CUNHA SALOS 9,02 9,02 3,66 3,66

197. TUNISAS   10,31 10,31 2,66 2,66

198. TURKIJA   9,49 9,49 2,17 2,17

199. TURKMĖNIJA  10,06 10,06 2,64 2,64

200. TERKSAS  IR  KAIKOSAS  9,18 9,18 5,61 5,61

201. TUVALU 9,18 9,18 14,19 14,19

202. UGANDA   9,91 9,91 8,36 8,36

203. UKRAINA 12,58 12,58 1,46 1,46

204. URUGVAJUS  14 14 8,6 8,6

205. UZBEKIJA  13,14 13,14 3,18 3,18

206. VANUATU   8,98 8,98 13,64 13,64

207. VATIKANAS 11,28 11,28 1,99 1,99

208. VENESUELA   10,56 10,56 6,05 6,05

209. VENGRIJA*  12,54 15,17 1,82 2,2

210. VIETNAMAS  9,4 9,4 7,69 7,69

211. VOKIETIJA* 16,05 19,42 1,71 2,07

212. VOLISAS  IR  FUTŪNA    12,1 12,1 10,95 10,95

213. ZAMBIJA 10,89 10,89 6,1 6,1

214. ZIMBABVĖ   12,16 12,16 6,62 6,62

215. ŽALIASIS KYŠULYS 11,12 11,12 4,43 4,43

*  Europos Sąjungos valstybė.



be PVM
su 21% arba 

0% PVM
be PVM

su 21% arba 

0% PVM

1 4 6 8 10

1. 11,08 11,08 1,45 1,45

2. 10,87 10,87 2,17 2,17

3. 15,66 15,66 1,34 1,34

be PVM su 21% PVM be PVM su 0% PVM

1 3 4 5 6

1. 2,03 2,46 2,03 2,03

2. 3,48 4,21 3,48 3,48

3. 3,48 4,21 3,48 3,48

PASTABOS:

      M - mokesčio suma už žemės arba oro paštu siunčiamą tarptautinį pašto siuntinį;

3. Pašto siuntiniui su žyma „Encombrant“ („Didelių matmenų“) papildomai taikomas 50 procentų dydžio siuntimo tarifas nuo apskaičiuotos už kiekvieną siuntinį ir už kiekvieną 

visą ar ne visą kilogramą siuntimo tarifų sumos. Įvertintojo pašto siuntinio  įvertinimo tarifui papildomas 50 procentų dydžio siuntimo tarifas netaikomas.

4. Pašto siuntinys su žyma „Encombrant“ („Didelių matmenų“) į pašto tinklą priimamas tik tuo atveju, jeigu pagal Pasaulinės pašto sąjungos pateiktą informaciją šalis, kurioje yra 

siuntos gavėjas, teikia pašto siuntinio su žyma „Encombrant“ („Didelių matmenų“) pristatymo paslaugą.

5. Įvertintasis pašto siuntinys priimamas į pašto tinklą tik tuo atveju, jeigu pagal Pasaulinės pašto sąjungos pateiktą informaciją šalis, kurioje yra siuntos gavėjas, teikia įvertintųjų 

pašto siuntinių pristatymo paslaugą.

Vienos siuntos pateikimo į pašto tinklą tarifas, eurais

Šalies, krašto ir  valdos pavadinimas
Eil. 

Nr.

2. Registruojamos arba registruojamos ir įvertinamos gali būti tik tarptautinės pirmenybinės mažosios arba didžiosios korespondencijos siuntos.

BALTARUSIJA

KAZACHIJA 

RUSIJA

Už kiekvieną siuntinį, eurais
Papildomai už  kiekvieną visą 

ar ne visą kilogramą, eurais

2

Vienos siuntos tarifas, eurais

į Europos Sąjungos valstybes 

nares

10 lentelė. Tarptautinių žemės paštu siunčiamų pašto siuntinių tarifai

į kitas valstybes

11 lentelė. Mažosios arba didžiosios korespondencijos siuntos, ar pašto siuntinio registravimas ir (ar) įvertinimas

2

Pirmenybinės mažosios arba didžiosios korespondencijos siuntos

Pirmenybinės mažosios arba didžiosios korespondencijos siuntos registravimas ir įvertinimas

Pašto siuntinio įvertinimas

Eil. 

Nr.
Paslauga

      Ms - tarifas už kiekvieną pašto siuntinį, neatsižvelgiant į jo svorį;

      S - siunčiamo pašto siuntinio svoris, kilogramais;

      Msv - tarifas už kiekvieną visą ar ne visą pašto siuntinio kilogramą.

1. Mokesčio suma už žemės arba oro paštu siunčiamą tarptautinį pašto siuntinį apskaičiuojama pagal šią formulę:           

      M=Ms+(S•Msv)


